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Våren 
 

På gång 
 
Våren 
Våren har definitivt kommit till vårt lilla hörn av världen. 
 
Telia 
Vi har nu genomfört en besiktning av Telias installation och våra åsikter har framförts. 
Enligt besiktningsmannens utlåtande är installationen inte fackmannamässigt utförd och det finns även 
andra brister. 
 
Gången är nu som följer: 
Återställning av asfalterade ytor skall utföras snarast. 
Återställning av gräsytor skall påbörjas men inte göras närmast husen då ändring skall utföras på 
fiberanläggningen. 
Därefter kommer Emvix att återställa staket och liknande. 
Anläggning som är synlig på yttervägg har blivit en tvistefråga. Vi för en dialog med Telia, för att 
komma överens om ett utförande, vilket åtgärdas av Telia. 
 
Pga. Att Telia kommer att göra om vissa installationer på ytterväggarna, kommer eventuellt starten av 
målningen på jämna nummer att bli försenad. 
 
Om du anser att kabel som går upp till TV-boxen övervåningen är för kort nere i vardagsrummet finns 
det två lösningar på detta problem. 

1. Telia kommer att sätta upp ett fast uttag i vardagsrummet, om så önskas. 
2. Om man istället endast vill ha en förlängning så går det att ordna. 

Vid intresse av något av alternativen, meddelas det på följande E-mail adress bror.lof@gmail.com 
eller ring till Micke. Vill ni få ett uttag monterat, kommer mer information om tillvägagångssätt senare. 
 
Saknar ni några enheter i extrabeställningen eller att ni inte får igång era enheter så ta kontakt med 
Magnus Ribjer under kontorstid på 0761185641. 
Övriga frågor Om Telia besvaras av: Bror på 0707 238258 eller Micke på 0704 505137. 
 
Områdesskylt 
Styrelsen tittar nu på det slutliga utkastet, skylten är på plats inom en snar framtid. 
 
Städdag 
Emvix kommer att utföra sin slutstädning av området den 12 maj. 
Vi kommer att genomföra en gemensam städdag den 14 maj. En container (för trädgårdsavfall) 
kommer att ställas ut på fredag kväll och hämtas måndag morgon. 
Styrelsen kommer att hyra in en flismaskin för att minska volymen på det vi kastar. 
Vi startar klockan 10.00 och slutar 15.00 med en gemensam grillning nere vid lekplatsen för en trevlig 
avslutning. Om nu solen visar sig från sin vackra sida  
 
Frånluftsfläkt 
Det är av vikt att vi alla gör rent i fläkten i köket en gång per halvår. Ta ner kryddhyllan och öppna 
fläkten för att ta ut och rengöra fläktpaketet. 
Det finns färdigt tillskurna filter på Bauhaus (3st för 40:-) som passar till frånluftsdonet i badrummet. 
 

Njut nu av solen så mycket det går! 
 
Önskar Styrelsen i Brf Gredelby Hagar alla medlemmar. 
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